

रजिस्ट्रेशन सर्टिफिकेट

दि बॉम्बे नर्सिंग होम्स रजिस्ट्रेशन ॲक्ट १९४९ व सुधारित २००६ चे कलम ५ (नियम ५)
अन्वये दिलेले

CERTIFICATE OF REGISTRATION

Under section 5 of the Bombay Nursing Homes

Registration Act, 1949

(Under Rule 5)

क्रमांक No : 138

दि बॉम्बे नर्सिंग होम्स रजिस्ट्रेशन ॲक्ट सुधारीत २००६ अन्वये श्री.डॉ.
उल्हास पाटील प्रेसिडेंट, गोदावरी फाऊंडेशन जळगाव यांचे गट नं.५७/१,५७/२
भुसावळरोड, एन एच ६ जळगाव खुर्द ता.जळगाव, जि.जळगाव येथील गोदावरी फाऊंडेशनस
आयुर्वेदिक हॉस्पिटल हे नर्सिंग होम/मॅटर्निटी रजिस्टर केले असून सदरचे नर्सिंग
होम/मॅटर्निटी चालविण्यास परवाना देण्यात येत आहे.

This is certify that Shree **Dr. Ulhas Patil, President, Godavari Foundation, Jalgaon** has been registered under the Bombay Nursing Homes Registration Act, Amendment 2006, in respect of to **Godavari Foundations Ayurvedik Hospital** situated at **Gat no.57/1,57/2; Jalgaon Khurd, Bhusawal road, NH-6 Tal-Dist- Jalgaon** and has been authorised carry on the said Nursing Home.

रजिस्ट्रेशन क्र : १३८
Registration No : 138
रजिस्ट्रेशन दि. : २६/०६/२०१८
Date of Registration: 26/06/2018

प्रसुतीसाठी : १० कॉट्स
Maternity : 10 Cots
इतर रुग्णांसाठी : ९० कॉट्स
Other Patients : 90 Cots

Place : Jalgaon kh. Tal.Dist- Jalgaon

Date of issue of Certificate: 26/06/2018

सर्टिफिकेटची मुदत - ३१ मार्च २०२१

This Certificate shall be valid Upto 31 March 2021.



[Signature]
District Health Officer
Zilla Parishad, Jalgaon.
DISTRICT HEALTH OFFICER
ZILHA PARISHAD JALGAON

प्रत्येक क्षयरुग्णाची माहिती जवळच्या शासकिय रुग्णालयात कळविणे बंधनकारक राहिल

[Signature]
PRESIDENT
GODAVARI FOUNDATION
JALGAON (M.S.)

सन १९४९ च्या दि बॉम्बे नर्सिंग होम्स रजिस्ट्रेशन अॅक्टच्या कलम ५ व सुधारित महाराष्ट्र शुश्रुषागृह नोंदणी नियम २०२१ अन्वये दिलेले रजिस्ट्रेशन सर्टिफिकेट

CERTIFICATE OF REGISTRATION

UNDER SECTION 5 OF THE BOMBAY NURSING HOMES

Registration Act. 1949 (Under Rule 5)

(AMENDMENT) RULE, 2021

क्रमांक No : 142

दि बॉम्बे नर्सिंग होम्स रजिस्ट्रेशन अॅक्ट, १९४९ सुधारित महाराष्ट्र शुश्रुषागृह नोंदणी नियम २०२१ अन्वये श्री. डॉ.उल्हास पाटील प्रेसिडेंट, गोदावरी फाउंडेशन जळगाव यांचे गट नं. ५७/१, ५७/२ भुसावळ रोड, एन एच ६, मौजे जळगाव खुर्द ता. जि.जळगाव येथील डॉ.गुणवंतराव सरोदे आयुर्वेद मेडीकल कॉलेज, हॉस्पिटल अॅण्ड रिसर्च सेंटर हे नर्सिंग होम/मॅटर्निटी होम रजिस्ट्रेशन केले असून सदरचे नर्सिंग होम/मॅटर्निटी होम चालविण्यास परवाना देण्यात येत आहे.

This is certify that **Dr.Ulhas Patil, President, Godavari Foundation, Jalgaon** has been registered under the Bombay Nursing Homes Registration Act, 1949 Amendment 2021, in respect of **Dr.Gunwantrao Sarode Ayurveda Medical Collage, Hospital and Research Center** situated at **Gat No.57/1,57/2 Jalgaon Kh., Bhusawal Road, NH 6, Tal-Dist. Jalgaon.** and has been authorised to carry on the Nursing Home.

रजिस्ट्रेशन क्र	: १४२	प्रसुतीसाठी	: १०खाटा
Registration No	: 142	Maternity	: 10Cots
रजिस्ट्रेशन दिनांक	: ०१/०४/२०२४	इतर रुग्णांसाठी	: ९०खाटा
Date of Registration	: 01/04/2024	Other Paitents	: 90 Cots

ठिकाण Place : **Jalgaon Kh., Bhusawal Road, NH 6, Dist. Jalgaon.**

सर्टीफिकेट दिल्याचा दिनांक, Date of issue of Certificate: 01 /04/2024

सर्टीफिकेटची मुदत - ३१ मार्च २०२७

This Certificate shall be valid Upto 31 March 2027



(Signature)

DEAN

Dr. Gunwantrao Sarode Ayurveda
Medical College, Hospital and
Research Centre, Jalgaon Kh.
DISTRICT HEALTH OFFICER
ZILHA PARISHAD JALGAON

(प्रत्येक क्षयरुग्णाची माहिती जवळच्या शासकिय रुग्णालयात कळविणे बंधनकारक राहिल)